Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D´OESTE

TERMO  DE HOMOLOGAÇAO DA DISPENSA DE LICITAÇAO 011/2017

A Prefeitura municipal De Lambari D´Oeste -MT, no uso de suas atribuições legais, torna público os interessados que a
DISPENSA DE LICITAÇAO nº 011/2017 cujo certame se deu as 14 horas do dia 25 de setembro de 2017 com objeto:
AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA UTILIZAÇAO DO SISTEMA DE INFORMAÇAOEM
VIGILANCIA SANITARIA DO MUNICIPIO DE LAMBARI D´OESTE -MT, CONFORME INCENTIVO FINANCEIRO  DO
SISTEMA ESTADUAL DE VIGILANCIA SANITARIA DO MATO GROSSO”. Fica homologado o objeto a favor da empresa
C.G. DE MATOS -ME  CNPJ 11.069.769/0001-82 sagrou se vencedora com o seguinte valor R$ 5.763,00  (cinco  mil
setecentos e sessenta e três reais)  preço final. LAMBARI D´OESTE -MT, 06 de Outubro de 2017.

EDVALDO ALVES DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D´OESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇAO DA DISPENSA DE LICITAÇAO 014/2017

A prefeitura municipal De Lambari D´Oeste -MT, no uso de suas atribuições legais, torna público os interessados que a
DISPENSA DE LICITAÇAO nº 014/2017 cujo certame se deu as 14 horas do dia 29 de setembro de 2017 com objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA PONTE DE MADEIRA SOBRE O RIO VERMELHO NO MUNICIPIO
DE LAMBARI D´OESTE -MT”. Fica homologado o objeto a favor da empresa W P CONSTRUTORA LTDA -ME  CNPJ
12.648.863/0001-59 sagrou se vencedora com o seguinte valor R$ 52.034,00  ( cinquenta e dois mil trinta e quatro reais)
preço final.  LAMBARI D´OESTE -MT, 06 de outubro de 2017.

EDVALDO ALVES DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 77bcc372

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:19:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial